
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 0089/2019/CGE/MT

O SECRETÁRIO CONTROLADOR GERAL DO ESTADO, no uso de suas atribuições legais e considerando o artigo 97,
parágrafo 4°, da Lei Complementar n° 04, de 15 de outubro de 1990 e Parágrafo único do Art. 8º do Decreto nº. 1317/2003,

R E S O L V E: Aprovar a Escala de Férias dos servidores da Controladoria Geral do Estado, para o exercício de 2020.

Janeiro/2020

Matricula Servidor Período Aquisitivo Qtd De
Dias Usufruto

Inicio Término

225718 Aline Freitas Queiroz Dantas 2017/2018 15 Dias 21/01/2020 04/02/2020

242520 Aline Rabaiolli Landini 2018/2019 15 Dias 13/01/2020 27/01/2020

274971 Almerinda Alves de Oliveira 2018/2019 15 Dias 17/01/2020 31/01/2020

121646 Alysson Sander de Souza 2015/2016 15 Dias 06/01/2020 20/01/2020

141358 Anderson Andrey Paes Escobar 2017/2018 15 Dias 06/01/2020 20/01/2020

139765 Andrea Oliveira Sabaio Ribeiro Wartha 2018/2019 15 Dias 07/01/2020 21/01/2020

256669 Andreia Felix da Silva 2018/2019 30 Dias 06/01/2020 04/02/2020

256096 Annelize Elize Gomes 2017/2018 15 Dias 06/01/2020 20/01/2020

134886 Antoine de Arruda Souza 2017/2018 15 Dias 25/01/2020 08/02/2020

134886 Antoine de Arruda Souza 2018/2019 10 Dias 06/01/2020 15/01/2020

111652 Aucymare Beatriz J. Guimarães de Amorim 2018/2019 15 Dias 06/01/2020 20/01/2020

249144 Claudimas Ladislau Martins 2017/2018 30 Dias 03/01/2020 01/02/2020

57865 Deusa De Fátima do Prado Marques 2016/2017 15 Dias 06/01/2020 20/01/2020

247110 Dineas Moraes Gonçalves Silva Coelho 2018/2019 10 Dias 20/01/2020 29/01/2020

120455 Egidio da Paixão Pereira 2018/2019 15 Dias 13/01/2020 27/01/2020

251035 Elayne Cristina de Almeida Caporossi Silva 2018/2019 30 Dias 06/01/2020 04/02/2020

96324 Elba Vicentina de Moraes 2017/2017 15 Dias 27/01/2020 10/02/2020



95655 Eliana Cristina Hartmann Macedo 2017/2018 15 Dias 20/01/2020 03/02/2020

244181 Emerson Alves Soares 2019/2020 10 Dias 21/01/2020 30/01/2020

204595 Fernanda Serraglio Baum de Carvalho 2017/2018 15 Dias 06/01/2020 20/01/2020

138544 Grazielle de Azevedo Fernandes Franco 2018/2019 15 Dias 06/01/2020 20/01/2020

274822 Humberto Carneiro Fernandes 2018/2019 15 Dias 06/01/2020 20/01/2020

139195 Jimmi Lucas Silva Santos 2018/2019 20 Dias 06/01/2020 25/01/2020

225602 Jonas Ferreira da Silva 2018/2019 30 Dias 09/01/2020 07/02/2020

244609 Juscelino de Lima Castro 2018/2019 15 Dias 06/01/2020 20/01/2020

225627 Kristianne Marques Dias 2018/2019 15 Dias 06/01/2020 20/01/2020

96870 Leliane Ferreira Silva Santana 2018/2019 10 Dias 06/01/2020 15/01/2020

243929 Marcela Cançado Nogueira 2016/2017 15 Dias 07/01/2020 21/01/2020

137554 Márcio da Silva Santos 2018/2019 15 Dias 06/01/2020 20/01/2020

137554 Márcio da Silva Santos 2019/2020 15 Dias 21/01/2020 04/02/2020

244354 Marcos Keniti Fujimura 2017/2018 30 Dias 06/01/2020 05/02/2020

244179 Marino Koch 2018/2019 15 Dias 06/01/2020 20/01/2020

244179 Marino Koch 2019/2020 15 Dias 21/01/2020 04/02/2020

257640 Maristela Benedita Caldas de Souza 2017/2018 15 Dias 02/01/2020 16/01/2020

257640 Maristela Benedita Caldas de Souza 2018/2019 15 Dias 17/01/2020 31/01/2020

244183 Mauro Alexandre Ferreira da Silva 2016/2017 15 Dias 06/01/2020 20/01/2020

244593 Nizam Kassem Fares 2018/2019 15 Dias 06/01/2020 20/01/2020

244593 Nizam Kassem Fares 2019/2020 10 Dias 21/01/2020 30/01/2020

59650 Pierre Monteiro da Silva 2018/2019 15 Dias 06/01/2020 20/01/2020

274316 Renan Zattar Ferreira da Silva 2018/2019 15 Dias 06/01/2020 20/01/2020
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232244 Rogério Estrabis de Oliveira 2016/2017 15 Dias 06/01/2020 20/01/2020

244180 Sergio Antonio Ferreira Paschoal 2018/2019 15 Dias 06/01/2020 20/01/2020

225606 Sérgio Corrêa de Carvalho 2018/2019 15 Dias 06/01/2020 20/01/2020

240433 Silvio Leite de Barros Filho 2016/2017 15 Dias 02/01/2020 16/01/2020

124835 Sirlei Fatima Romanzini 2016/2017 15 Dias 06/01/2020 20/01/2020

80435 Vilson Pedro Nery 2017/2018 15 Dias 06/01/2020 20/01/2020

Fevereiro/2020

Matricula Servidor Período Aquisitivo Qtd De
Dias Usufruto

Inicio Término

225661 Daniel Ávila Andrade de Azevedo 2018/2019 15 Dias 03/02/2020 17/02/2020

238215 Klebson Santos do Carmo 2017/2018 15 Dias 07/02/2020 21/02/2020

256827 Marta Cristina de Matos 2018/2019 15 Dias 07/02/2020 21/02/2020

26046 Naly Noleto Ramos 2018/2019 10 Dias 12/02/2020 21/02/2020

244182 Nilva Isabel da Rosa 2019/2020 15 Dias 28/02/2020 13/03/2020

60969 Sonia Regina Lopes 2018/2019 15 Dias 26/02/2020 11/03/2020

Março/2020

Matricula Servidor Período Aquisitivo Qtd De
Dias Usufruto

Inicio Término

254279 Adriana Domingas Pereira Souza 2019/2020 15 Dias 23/03/2020 06/04/2020

204058 Aprigio Guilherme Miranda de Freitas 2017/2018 30 Dias 15/03/2020 15/04/2020

278287 Arnaldo Vieira da Costa Neto 2019/2020 10 Dias 11/03/2020 20/03/2020

274354 Bruno Fernandes Sugawara 2018/2019 10 Dias 31/03/2020 09/04/2020

124341 Carlos Alberto Rodrigues de Melo 2017/2018 30 Dias 02/03/2020 31/03/2020
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274963 Frank Cara 2018/2019 10 Dias 18/03/2020 27/03/2020

281947 Isabella Cícero De Sá Davantel Pio 2018/2019 30 Dias 02/03/2020 31/03/2020

95158 José Alves Pereira Filho 2019/2020 30 Dias 23/03/2020 21/04/2020

274251 Karen Cristina Oldoni da Silva 2018/2019 15 Dias 23/03/2020 06/04/2020

274348 Marcelo Henrique Da Silva Soares 2018/2019 15 Dias 09/03/2020 23/03/2020

274316 Renan Zattar Ferreira da Silva 2019/2020 10 Dias 11/03/2020 20/03/2020

256094 Sandra Gonçalves da Silva 2017/2018 15 Dias 02/03/2020 16/03/2020

140097 Silvania Regina de Oliveira Galindo 2016/2017 15 Dias 02/03/2020 16/03/2020

140097 Silvania Regina de Oliveira Galindo 2017/2018 15 Dias 17/03/2020 31/03/2020

134886 Antoine de Arruda Souza 2018/2019 10 Dias 09/03/2020 18/03/2020

232244 Rogério Estrabis de Oliveira 2017/2018 30 Dias 09/03/2020 07/04/2020

60969 Sonia Regina Lopes 2019/2020 10 Dias 12/03/2020 21/03/2020

244609 Juscelino de Lima Castro 2019/2020 10 Dias 30/03/2020 08/04/2020

Abril/2020

Matricula Servidor Período Aquisitivo Qtd De
Dias Usufruto

Inicio Término

111652 Aucymare Beatriz J. Guimarães de Amorim 2019/2020 15 Dias 22/04/2020 01/05/2020

124341 Carlos Alberto Rodrigues de Melo 2018/2019 15 Dias 16/04/2020 30/04/2020

274250 Ítalo Castro de Souza 2018/2019 15 Dias 13/04/2020 27/04/2020

247116 Jair Monteiro Excorcio 2019/2020 15 Dias 13/04/2020 27/04/2020

255270 Mariuza Rodrigues Urcino 2018/2019 15 Dias 20/04/2020 04/05/2020

274255 Renan José Duarte Batista 2018/2019 15 Dias 13/04/2020 27/04/2020

227879 Rodrigo Morais de Amorim 2018/2019 15 Dias 22/04/2020 06/05/2020

244180 Sergio Antonio Ferreira Paschoal 2018/2019 15 Dias 13/04/2020 27/04/2020
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253919 Silvano Botelho Lucidos 2018/2019 15 Dias 20/04/2020 04/05/2020

124835 Sirlei Fátima Romanzini 2017/2018 15 Dias 02/04/2020 16/04/2020

Maio/2020

Matricula Servidor Período Aquisitivo Qtd De
Dias Usufruto

Inicio Término

278287 Arnaldo Vieira da Costa Neto 2019/2020 10 Dias 20/05/2020 29/05/2020

250669 Breno Camargo Santiago 2017/2018 15 Dias 18/05/2020 01/06/2020

233666 Cristina Da Fonseca Granjeiro 2018/2019 30 Dias 06/05/2020 04/06/2020

274237 Danielle Fischer 2019/2020 10 Dias 06/05/2020 15/05/2020

225652 Gilmar Souza Da Silva 2017/2018 15 Dias 04/05/2020 18/05/2020

238215 Klebson Santos do Carmo 2018/2019 15 Dias 25/05/2020 08/06/2020

139100 Ligiani Khelma Silveira de Araújo Moura 2018/2019 30 Dias 04/05/2020 02/06/2020

26046 Naly Noleto Ramos 2018/2019 10 Dias 13/05/2020 22/05/2020

244182 Nilva Isabel da Rosa 2019/2020 15 Dias 18/05/2020 01/06/2020

247239 Priscila Alves Ferreira 2018/2019 15 Dias 04/05/2020 18/05/2020

247239 Priscila Alves Ferreira 2019/2020 15 Dias 19/05/2020 02/06/2020

96729 Roberta Maria A. De Castro Pinto Penna 2018/2019 15 Dias 15/05/2020 29/05/2020

244075 Sinara Romero Machado 2018/2019 15 Dias 27/05/2020 10/06/2020

Junho/2020

Matricula Servidor Período Aquisitivo Qtd De
Dias Usufruto

Inicio Término

225718 Aline Freitas Queiroz Dantas 2018/2019 15 Dias 29/06/2020 13/07/2020

274354 Bruno Fernandes Sugawara 2018/2019 10 Dias 01/06/2020 10/06/2020
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124341 Carlos Alberto Rodrigues de Melo 2018/2019 15 Dias 15/06/2020 29/06/2020

249253 Cláudia Moreira Arrais de Oliveira 2017/2018 15 Dias 01/06/2020 15/06/2020

249253 Cláudia Moreira Arrais de Oliveira 2018/2019 30 Dias 16/06/2020 15/07/2020

233666 Cristina da Fonseca Granjeiro 2019/2020 30 Dias 05/06/2020 04/07/2020

204595 Fernanda Serraglio Baum de Carvalho 2018/2019 15 Dias 29/06/2020 13/07/2020

274963 Frank Cara 2018/2019 10 Dias 01/06/2020 10/06/2020

272415 Hebert Paes Falcão 2019/2020 10 Dias 17/06/2020 26/06/2020

91838 Luciano Marcio Leocadio da Rosa 2018/2019 15 Dias 15/06/2020 29/06/2020

244593 Nizam Kassem Fares 2019/2020 10 Dias 01/06/2020 10/06/2020

96201 Norton Glay Sales Santos 2018/2019 15 Dias 01/06/2020 15/06/2020

96201 Norton Glay Sales Santos 2019/2020 15 Dias 16/06/2020 30/06/2020

225606 Sérgio Corrêa de Carvalho 2018/2019 15 Dias 01/06/2020 15/06/2020

240433 Silvio Leite de Barros Filho 2017/2018 30 Dias 29/06/2020 28/07/2020

84568 Suelia Inacio De Jesus 2018/2019 30 Dias 01/06/2020 10/06/2020

Julho/2020

Matricula Servidor Período Aquisitivo Qtd De
Dias Usufruto

Inicio Término

274971 Almerinda Alves de Oliveira 2019/2020 15 Dias 06/07/2020 20/07/2020

141358 Anderson Andrey Paes Escobar 2017/2018 15 Dias 06/07/2020 20/07/2020

140375 Andre Ramos Gomes Da Silva 2016/2017 15 Dias 06/07/2020 20/07/2020

274271 Claudemir Advincula São Miguel 2018/2019 15 Dias 06/07/2020 20/07/2020

274271 Claudemir Advincula São Miguel 2019/2020 15 Dias 21/07/2020 04/08/2020

200302 Clenio Paes Landim Ferreira 2018/2019 30 Dias 01/07/2020 30/07/2020
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57865 Deusa de Fátima Do Prado Marques 2016/2017 15 Dias 20/07/2020 03/08/2020

244600 Edmilson Antonio Carlos 2019/2020 30 Dias 06/07/2020 04/08/2020

225740 Eldemir Pereira de Oliveira 2018/2019 15 Dias 01/07/2020 15/07/2020

225740 Eldemir Pereira de Oliveira 2019/2020 15 Dias 16/07/2020 30/07/2020

95655 Eliana Cristina Hartmann Macedo 2017/2018 15 Dias 13/07/2020 27/07/2020

120641 Emerson Hideki Hayashida 2017/2018 15 Dias 06/07/2020 20/07/2020

244181 Emerson Alves Soares 2019/2020 20 Dias 06/07/2020 25/07/2020

264316 Everton Pompeo de Campos 2018/2019 15 Dias 01/07/2020 15/07/2020

264316 Everton Pompeo de Campos 2019/2020 15 Dias 16/07/2020 30/07/2020

274829 Fabio Marcelo Matos De Lima 2019/2020 15 Dias 07/07/2020 21/07/2020

274249 Fabiola Maria Belmonte Dourado 2018/2019 30 Dias 27/07/2020 25/08/2020

248839 Gilberto Culca Correia 2019/2020 30 Dias 06/07/2020 04/08/2020

274822 Humberto Carneiro Fernandes 2019/2020 30 Dias 02/07/2020 31/07/2020

139195 Jimmi Lucas Silva Santos 2018/2019 10 Dias 06/07/2020 15/07/2020

127096 Joelcio Caires da Silva Ormond 2017/2018 30 Dias 01/07/2020 30/07/2020

274828 Jose Benedito Do Prado Filho 2019/2020 15 Dias 06/07/2020 20/07/2020

257450 Juliana Farias Duarte Seixas 2017/2018 15 Dias 03/07/2020 17/07/2020

257450 Juliana Farias Duarte Seixas 2018/2019 30 Dias 20/07/2020 18/08/2020

115966 Juliene Leite Souza 2017/2018 15 Dias 10/07/2020 24/07/2020

115966 Juliene Leite Souza 2018-2019 15 Dias 25/07/2020 08/08/2020

244609 Juscelino de Lima Castro 2019/2020 10 Dias 06/07/2020 15/07/2020

121628 Márcia Cristina Borges de Souza Okamura 2018/2019 30 Dias 16/07/2020 14/08/2020

257640 Maristela Benedita Caldas de Souza 2018/2019 15 Dias 01/07/2020 15/07/2020

256827 Marta Cristina de Matos 2018/2019 15 Dias 10/07/2020 24/07/2020
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26046 Naly Noleto Ramos 2018/2019 10 Dias 01/07/2020 10/07/2020

274607 Paulo Farias Nazareth Netto 2018/2019 15 Dias 15/07/2020 29/07/2020

227879 Rodrigo Morais de Amorim 2019/2020 15 Dias 27/07/2020 10/08/2020

60969 Sonia Regina Lopes 2019/2020 10 Dias 29/07/2020 07/08/2020

120640 Tatiana de Lima Piovezan 2018/2019 15 Dias 10/07/2020 24/07/2020

253390 Wander de Oliveira Lima 2017/2018 10 Dias 01/07/2020 10/07/2020

137390 Whats Neyven E Silva 2019/2020 30 Dias 01/07/2020 30/07/2020

Agosto/2020

Matricula Servidor Período Aquisitivo Qtd De
Dias Usufruto

Inicio Término

107327 Adelson Luiz da Silva 2019/2020 30 Dias 03/08/2020 01/09/2020

247123 Edevanda Silva de Moraes 2018/2019 30 Dias 03/08/2020 01/09/2020

247956 Jakeline Sipriano de Souza 2019/2020 30 Dias 03/08/2020 01/09/2020

257450 Juliana Farias Duarte Seixas 2019/2020 30 Dias 19/08/2020 17/09/2020

238215 Klebson Santos do Carmo 2018/2019 15 Dias 03/08/2020 17/08/2020

255270 Mariuza Rodrigues Urcino 2019/2020 15 Dias 17/08/2020 31/08/2020

118116 Roberto Corrêa Marques 2018/2019 15 Dias 21/08/2020 04/09/2020

253390 Wander de Oliveira Lima 2017/2018 10 Dias 01/08/2020 10/08/2020

Setembro/2020

Matricula Servidor Período Aquisitivo Qtd De
Dias Usufruto

Inicio Término

274354 Bruno Fernandes Sugawara 2018/2019 10 Dias 30/09/2020 09/10/2020

274237 Danielle Fischer 2019/2020 10 Dias 09/09/2020 18/09/2020
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140109 Edney de Figueiredo 2017/2018 15 Dias 03/09/2020 17/09/2020

140109 Edney de Figueiredo 2018/2019 15 Dias 18/09/2020 02/10/2020

120641 Emerson Hideki Hayashida 2018/2019 15 Dias 18/09/2020 02/10/2020

138497 Felipe Callori 2018/2019 30 Dias 01/09/2020 30/09/2020

274963 Frank Cara 2018/2019 10 Dias 08/09/2020 17/09/2020

242715 Hebert Paes Falcao 2019/2020 10 Dias 16/09/2020 25/09/2020

225627 Kristianne Marques Dias 2019/2020 10 Dias 16/09/2020 25/09/2020

274238 Marcos Vinicios Santos Saraiva 2018/2019 15 Dias 14/09/2020 28/09/2020

244183 Mauro Alexandre Ferreira da Silva 2017/2018 30 Dias 08/09/2020 07/10/2020

274316 Renan Zattar Ferreira da Silva 2019/2020 10 Dias 08/09/2020 17/09/2020

244075 Sinara Romero Machado 2018/2019 15 Dias 01/09/2020 15/09/2020

84568 Suelia Inacio de Jesus 2019/2020 10 Dias 08/09/2020 17/09/2020

Outubro/2020

Matricula Servidor Período Aquisitivo Qtd De
Dias Usufruto

Inicio Término

140375 Andre Ramos Gomes da Silva 2017/2018 15 Dias 05/10/2020 19/10/2020

254279 Adriana Domingas Pereira Souza 2019/2020 15 Dias 13/10/2020 27/10/2020

114691 Célia Regina Santi Leite 2017/2018 30 Dias 13/10/2020 11/11/2020

247116 Jair Monteiro Excorcio 2019/2020 15 Dias 13/10/2020 27/10/2020

244179 Marino Koch 2019/2020 15 Dias 13/10/2020 27/10/2020

244142 Orlando Estevens Cames 2019/2020 30 Dias 05/10/2020 03/11/2020

274255 Renan José Duarte Batista 2018/2019 15 Dias 13/10/2020 27/10/2020

96729 Roberta Maria A. de Castro Pinto Penna 2019/2020 15 Dias 05/10/2020 19/10/2020
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256094 Sandra Gonçalves da Silva 2018/2019 15 Dias 03/10/2020 17/10/2020

Novembro/2020

Matricula Servidor Período Aquisitivo Qtd De
Dias Usufruto

Inicio Término

225662 Christian Pizzatto de Moura 2018/2019 15 Dias 05/11/2020 19/11/2020

274237 Danielle Fischer 2019/2020 10 Dias 23/11/2020 02/12/2020

280097 Fabricia de Arruda Bastos 2018/2019 30 Dias 03/11/2020 02/12/2020

274250 Ítalo Castro de Souza 2019/2020 15 Dias 04/11/2020 18/11/2020

257541 Jonathan Araujo Portilho 2018/2019 30 Dias 23/11/2020 23/12/2020

274828 Jose Benedito do Prado Filho 2019/2020 15 Dias 23/11/2020 07/12/2020

91838 Luciano Marcio Leocadio da Rosa 2019/2020 15 Dias 23/11/2020 07/12/2020

137554 Márcio da Silva Santos 2019/2020 15 Dias 16/11/2020 30/11/2020

33879 Marly Paranhos da Silva 2019/2020 30 Dias 02/11/2020 01/12/2020

93297 Sildemar Antônio Alves 2019/2020 15 Dias 18/11/2020 02/12/2020

84568 Suelia Inacio de Jesus 2019/2020 10 Dias 09/11/2020 18/11/2020

60969 Sonia Regina Lopes 2019/2020 10 Dias 23/11/2020 02/12/2020

Dezembro/2020

Matricula Servidor Período Aquisitivo Qtd De
Dias Usufruto

Inicio Término

274829 Fabio Marcelo Matos de Lima 2019/2020 15 Dias 04/12/2020 18/12/2020

244609 Juscelino de Lima Castro 2019/2020 10 Dias 14/12/2020 23/12/2020

100002 Sergio Moura Duarte 2018/2019 15 Dias 09/12/2020 23/12/2020

253919 Silvano Botelho Lucidos 2019/2020 15 Dias 21/12/2020 04/01/2021
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102331 Simone Camera Lopes 2019/2020 30 Dias 04/01/2021 02/02/2021

253390 Wander de Oliveira Lima 2017/2018 10 Dias 01/12/2020 10/12/2020

Janeiro/2021

Matricula Servidor Período Aquisitivo Qtd De
Dias Usufruto

Inicio Término

274971 Almerinda Alves de Oliveira 2019/2020 15 Dias 03/01/2021 17/01/2021

278287 Arnaldo Vieira da Costa Neto 2019/2020 10 Dias 06/01/2021 15/01/2021

111652 Aucymare Beatriz .J. Guimarães de
Amorim 2019/2020 15 Dias 04/01/2021 21/01/2021

251035 Elayne Cristina de Almeida Caporossi Silva 2019/2020 30 Dias 04/01/2021 02/02/2021

204595 Fernanda Serraglio Baum de Carvalho 2018/2019 15 Dias 04/01/2021 18/01/2021

138544 Grazielle de Azevedo Fernandes Franco 2018/2019 15 Dias 04/01/2021 18/01/2021

138544 Grazielle de Azevedo Fernandes Franco 2019/2020 15 Dias 19/01/2021 02/02/2021

242715 Hebert Paes Falcao 2019/2020 10 Dias 20/01/2021 29/01/2021

225627 Kristianne Marques Dias 2019/2020 10 Dias 04/01/2021 13/01/2021

225627 Kristianne Marques Dias 2019/2020 10 Dias 14/01/2021 23/01/2021

244593 Nizam Kassem Fares 2019/2020 10 Dias 04/01/2021 13/01/2021

274607 Paulo Farias Nazareth Netto 2018/2019 15 Dias 04/01/2021 18/01/2021

274316 Renan Zattar Ferreira da Silva 2019/2020 10 Dias 04/01/2021 13/01/2021

118116 Roberto Corrêa Marques 2018/2019 15 Dias 04/01/2021 18/01/2021

Cuiabá-MT, 26 de dezembro de 2019.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
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